teg in alijs: quos ab ydolatria
 tunc ad xpi cultum. **E**t cum
 aperisset sigillum secundum: audi
 in secundum. **V**eni et
 vide. **E**t erit alius equus ru
 fus. **S**icut superius per albu e
 quum intelleximus corpus xpi. hoc
 est etiam secundum a peccato munda per
 baptismum et xpi passionem: sic
 in hoc loco per equum rufum debemus
 intelligere omne corpus dyaboli.
 hoc est omnes reprobos: quod sicut xpus
 est omnium fidelium caput: et omnes fide
 les corpus eius: in quibus ipse per
 fide habitat: ita caput omnium re
 proborum est dyabolus: et omnes reprobi
 corpus eius in quibus ipse habitat.
Equus itaque rufus: antiqui hos
 tis est corpus: peccatis trahentium: et
 animam infectioibus sanguinem.
Quod et sanguis peccati significat:
 psalmista manifestat qui dicit.
Iubea me de sanguinibus deus dei.
Ipsi enim reprobi peccatis sunt trahen
 ti: et etiam hominibus sedati. **V**nde
 de per prophetam quibusdam dominus di
 cit. **C**um clamaveritis ad me non
 exaudiam vos. **M**anque enim vestre san
 guine plene sunt. **H**inc est quod
 inferus bestia: super quam mere
 trix xpi sedet: coram ea esse prohibe
 tur. **E**t qui sedebat super eam:
 datum est illi ut sumeret pacem de ter
 ra. **D**atum est dyabolo potestas
 ut sumat pacem de terra: quando
 permittitur iusto dei iudicio ut hoc
 possit facere. **T**ale est hoc quale
 et illud. **I**nducunt dominus cor pha
 ronom. **N**otandum autem quod non de illo
 celo: sed de terra aufertur pacem.

Celum quippe significat scilicet: quibus
 dominus ascensus ad patrem dicit. **P**acem
 meam do vobis. **A**biis non potest dy
 abolus auferre pacem: quod celestes
 sunt et terram calcant: habentes pua
 per pacem habitatores: de quo pau
 lus dicit. **I**psa est pars terra. **D**e ter
 ra enim id est de terrenis hominibus sumit
 pacem: facitque eos discordes: et in
 zaviorum discordia in eos seminat:
 quoniam terra sunt: id est terreni et terrena
 in modo deate ambulant. **D**e quo adhuc
 subiungit. **E**t ut iuncte se met
 fiat: datus est illi gladius magnus.
Gladium non corporeum debemus in
 telligere sed spirituale: quo non tantum
 corpora spiritu anime iunguntur. **G**ladius
 enim hic intelligitur mala persuasio:
 locutio peccata: decipio iniqua. **Q**uo
 gladio duobus modis homines dya
 bolus inficit: cum videlicet occulte
 mala suggerit per serpentem: vel
 etiam cum aperte per membra sua iustos
 persequitur. **V**nde in evangelio
 habemus. **C**um dyabolus se misisset
 in cor: unde ut traderet dominum.
Primum quippe gladio male
 persuasionis ei in animam dominum ut
 traderet: deinde persuasit: ut se
 mentem inficeret. **V**nde ille mi
 ser desperans serpentem laqueo sus
 pendit. **S**icut quoque mulier locu
 tus est per serpentem dicens. **C**ur de
 us precepit vobis ne comedatis
 de ligno vite? **E**t per eam inficit
 adam. **H**oc est etiam quod hic dicit: ut
 iuncte se met fiat homines. **P**er
 membra sua etiam iungunt multos:
 et spiritualiter separando a fide: et cor
 paliter subtrahendo ab hac luce: si